
UCHWAŁA NR 138/XXI/2016
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 14 czerwca 2016 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Miedźno do Stowarzyszenia ds. Rozwoju Społeczeństwa Informacyjnego 
Subregionu Północnego Województwa Śląskiego

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ), Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miedźno do Stowarzyszenia ds. Rozwoju Społeczeństwa 
Informacyjnego Subregionu Północnego Województwa Śląskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Leszek Idasz

Id: 414E6A8E-F0F1-4E0A-8FC5-61630388E4BF. Podpisany Strona 1




